BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số  1433   /BHXH-CNTT Lâm Đồng, ngày  31  tháng 8 năm 2016
 V/v Thông báo danh sách các đơn vị đã

 ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ I-VAN

 với BHXH Việt Nam

Kính gửi: Các Đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

 Thực hiện Công văn số 412/CNTT-PM ngày 15/8/2016 của Trung tâm

Công nghệ thông tin - Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam về việc Thông báo

danh sách các đơn vị đã ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ I-VAN với BHXH Việt

Nam.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng thông báo danh sách 07 đơn vị đã ký

Hợp đồng cung cấp dịch vụ I-VAN với BHXH Việt Nam tính đến ngày

01/8/2016, cụ thể như sau:

1. Tổng công ty Dịch vụ Viễn thông VNPT - Vinaphone;

2. Công ty cổ phần TS24;

3. Công TNHH Phát triển công nghệ Thái Sơn;

4. Công ty cổ phần Công nghệ tin học EFY Việt Nam;

5. Công ty cổ phần BKAV;

6. Tổng công ty Viễn Thông Viettel;

7. Công ty TNHH Giải pháp Phần mềm CMC.

 Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng thông báo để các đơn vị sử dụng lao

động biết và khi có nhu cầu lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ phù hợp với yêu

cầu của mình trong thực hiện giao dịch điện tử với cơ quan BHXH./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Các Phó giám đốc BHXH tỉnh;

- Phòng Thu;

- BHXH các huyện, TP;

- Website BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, CNTT.

 Đậu Tú Lan

		2016-08-31T15:19:42+0700
	Việt Nam
	Đậu Tú Lan<landt@bhxhlamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!